Pos.

Profilo Descrizione Profilo Graduatoria Cognome
CS 'COLLABORATORE SCOLA 1 "MONGILLO
CcS COLLABORATORE SCOLA 2 MARRONE
CS COLLABORATORE SCOLA 3 RAFFIO
CS COLLABORATORE SCOLA 4 GARGIULO
CS COLLABORATORE SCOLAS5 MASTROVITO
CS COLLABORATORE SCOLA6 SATERIALE
CcS COLLABORATORE SCOLA 7 ALBERICO
CS COLLABORATORE SCOLA 8 SARRACINO
CcS COLLABORATORE SCOLA9 PALMA



Nome Data Nascita Prov. Nascita Cod. Comune Nascita
ANTONIO '01/11/1959 ‘BN
MARIA ANTONIETTA 18/03/1959 BN
ETTORE 11/09/1962 BN
ANTONIO 12/02/1962 NA
GERARDO 08/12/1961 BN
ANTONIO 17/12/1960 AV
GIUSEPPE 26/03/1960 BN
PATRIZIA 04/08/1957 BN
ROSA 24/07/1962 BN




Codice Fiscale

Sesso

Inc. con Riserva

Punteggio




Pref. 1

Pref. 2

Pref. 3

Pref. 4




Num. Figli

Serv. senza demerito

Art. 4

Patente




Anno ins. Grad.

Pos. Grad. Provinciale

Indirizzo

C.AP.

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

111
131
229
250
259
289
310
352
441




Comune Recapito

Telefono

Celllare




